[image: Brasão Prefeitura timbre]          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE
TEUTÔNIA

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N° 083/2023

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

	Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites regimentais desta Indicação, que seja estudada a possibilidade através do setor competente de realizar uma reforma no prédio da Delegacia da Polícia Civil do município.

Justificativa

	É uma solicitação do Consepro, haja vista, que o atual prédio da delegacia se encontra em precárias condições de uso, com infiltrações, vazamentos e deteriorações que vêm ocorrendo diariamente.

Sala de Sessões da Câmara, 26 de junho de 2023.

Luias Wermann                   Valdir José Griebeler                        Evandro Biondo
    Secretário                             Presidente                                  Vice-Presidente

                   Hélio Brandão da Silva                          Cleudori Paniz
                            Vereador                                            Vereador

image1.png